14/16 (gin catasto n. 

12), p. IV, pal. B, composto da 3 vani ed accessori di complessivi mq.80, 

censito in catasto al fl. 3 part. 784 sub. 21, cat. A/2, cl.4, v.c. 4,5, rc 511,29. 

Stato:    Occupato con titolo in corso di liberazione 

Prezzo base   €.  57.000,00 (cinquantasettemila/00) 

Offerta minima €. 42.750,00 (quarantaduemilasettecentocinquanta/00) 

Cauzione  10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo  €. 3.000,00 (tremila/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali  

Conto corrente intestato alla procedura: